
 

( BeePartner >

bee inspired & funded

 

RP I C 3-33"
VIP

Nabídka včetně metodiky zpracování

Integrované strategické plánování pro městský obvod Ostrava-Jih



me>I

_. numošw E665

:. Iššozomšš

___. nmzoš 2565.,

_<. mmmmmmzmm | 53% $9me mdŽmm—meo „Szošš < 8282an m 5mm:

<. mmĚŠmšiš

„.Žfummomngmrg



 
.
m

 

1
/
1

 
 

(
I

\

 

 
 

 
 
 
 

' ‘1’ “\n—V. ‘1‘4



i. PŘEDMĚT NABÍDKY

A) ANALÝZA OOkUMENTů A DOSTUPNÝCi—l DAT s wužníM DATABÁZE B-PLAN

Základní socioekonomická analýza dat o Ostravě Jih z dostupných zdrojů,

sběr a využití dat z dokumentů, studií a průzkumů s relevanci využití pro strategické plánován,

především Strategického plánu rozvoje města Ostravy pro roky 2017-2023, včetně všech navazujících

akčních plánů z něj vycházejících,

analýza stakeholders.

B) REALIZACEINSPiRATiVNlZ—lo WORKSHOPU

Prezentace/debata o základních trendech, východiscích pro rozvoj městského obvodu,

projednání prioritních záměrů a projektů a způsobu akčního plánování,

inspirativní workshop na téma současných i budoucích projektů s prioritním zaměřením na příležitosti

financování z externích zdrojů,

návrh souboru strategických projektů, vč. kritické revize stávajících projektů

návrh a projednání dalšího postupu.

C) PRíPRAVA SOUBORU STRATEGICKÝCl—l PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRÚ PRO Ríztuí PROCESU ZMĚNY

v MĚSTSKÉM OBVODU OSTRAVA-iiH

Návrh řídící a realizační struktury,

specifikace souboru strategických projektů v návaznosti na akční plánování, zdroje, plánování rozpočtu

a kapacity,

rozpracování projektových záměrů do formy projektových tiší vzákladní standardizované struktuře

s popisem cílů, aktivit, výstupů atd.,

návrh evropských a národních zdrojů financování a spolupráce při prosazování realizovatelnosti

strategických záměrů,

executive summary — výstup pro vedení, zastupitelstvo a další relevantní aktéry na základě analýzy

stakeholders,

navázání další realizace na standardní řídící a implementační procesy městského obvodu Ostrava-Jih.

D) WORKSHOPY s VEDENI'M STATUTÁRNlHO MĚSTA OSTRAVA A FORMULACE OOPORUčENí PRO

REAUZAO

Projednání strategických projektů a očekávaných výsledků,

zpracování doporučení pro realizaci a další postup,

zpracovani aktualizace projektů akčních projektů města ve vazbě na městský obvod Ostrava-Jih,

zahájení procesu realizace strategických projektů.

E) KOMUNlKACNI’VERZE PLÁNU (MAPA/BROŽURA)

W\.V 'vV . C
Y

(
[
)

(
[
)

Kreativní grafické zpracování do formátu skládací brožury, v rozsahu min. 20 vybraných projektů,

s vazbou na zpracované dokumenty města případně jiných obvodů města Ostravy,

prezentace vize, priorit a strategických projektů,

zpracování a tisk mapy/brožury v rozsahu min. 500 ks.

partnera



Ill. HARMONOGRAM

Analýza dokumentů a dostupných dat s využitím databáze B-Plan

Zahájení: 07/2020

Ukončení/ Prezentace a předání výstupů: 09/2020

Termín fakturace: 09/2020

Realizace inspirativního workshopu

Zahájení: 10/2020

Ukončení/ Prezentace a předání výstupů: 10/2020

Termín fakturace: 10/2020

Příprava souboru strategických projektových záměrů pro řízení procesu změny v městském

obvodu Ostrava-Jih

Zahájení: 11/2020

Ukončení/ Prezentace a předání výstupů: 02/2021

Termín fakturace: 02/2021

Workshop s vedením Statutárního města Ostrava a formulace doporučení pro další realizaci

Zahájení: 03/2021

Ukončení/ Prezentace a předánívýstupů: 03/2021

Termín fakturace: 03/2021

Komunikační verze plánu (mapa/brožura)

Zahájení: 02/2021

Ukončení/ Prezentace a předánívýstupů: 04/2021

Termín fakturace: 04/2021

Splatnost fakturie do 30 dnů od doručení faktury objednateli.

Harmonogram přehledně s vyznačením návazností

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 



IV. CENOVÁ NABÍDKA

Zpracování Analýzy dokumentů a dostupných dat

Realizace inspirativního workshopu

Příprava souboru strategických projektových záměrů

Workshop s vedením Statutárního města Ostrava

Komunikačníverze plánu

Celková nabídková cena

Hodnota DPH

Celková nabídková cena s DPH

www—„r.beepartnercz

80 OOO,- KČ

80 000,- Kč

210 000,- KČ

30 OOO,— Kč

80 000,-Kč

480 OOO,- Kč bez DPH

100 800,- Kč

580 800,- Kč



V. REFERENCE — výběr zakázek strategického plánovániv posledních S letech

Strategie rozvoje Moravskoslezského kraje na léta 2019—2027 (Objednatel: Moravskoslezský kraj)

Realizováno ve spolupráci s Raddit consulting sro

Vedoucíprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: Radim Mis/oček, Gabriela Kalužová, Michal Sobek,

Lenka Trojáčková

Strategie hospodářské restrukturalizace Moravskoslezského, Ústeckého a Karlovarského kraje -

Re:start + roční Akční plány předkládané Vládě ČR (Objednatel: CzechInvest, Kancelář zmocněnce).

Realizováno ve spolupráci s Berman Group a Raddit consulting sro

Vedouci projektu: Daniel Konczyna; podíleli se: David Sventek, Radim Mis/oček, Michal Sobek

Strategický plán rozvoje SMART regionu Moravskoslezského kraje (Objednatel: Moravskoslezský kraj)

Realizováno ve spolupráci s Raddit consulting s.r.o.

Vedouciprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: David Sventek, Michal Sobek, Rad/m Mis/oček

Strategický plán rozvoje města Ostravy na období 2017—2023 —„FajnOVA" (Objednatel: Statutární

město Ostrava)

Realizováno ve spolupráci s RPlC-ViP s.r.o.

Vedoucí projektu: Daniel Kanczyna a Zdeněk Karásek; podíleli se: David Sventek, Michal Sobek, Dali/a

Rakošanová, Marek Gavenda, Eva Štefková a Jiří Balcar

Koncepce rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2018—2023 (objednatel: Moravskoslezský kraj)

Realizováno ve spolupráci s Raddit consulting sro.

Vedouciprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: Gabriela Kalužová, Michal Sobek, Radim Mis/oček

Chytrý Liberecký kraj (Objednatel: Statutá rni město Liberec)

Vedoucíprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: Michal Sobek, David Sventek

Strategický plán rozvoje obce Bystřice (Objednatel: obec Bystřice)

Vedoucíprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: Michal Sobek, David Sventek

Strategický dokument „SMART Třinec“ (Objednatel: Město Třinec)

Vedoucíprojektu: Daniel Konczyna; podíleli se: David Sventek, Michal Sobek

Koncepce chytrého města „Chytřejší Opava" (Objednatel: Statutární město Opava)

Vedoucíprojektu: Daniel Konczyna; padl/eli se: Michal Sobek

Strategický dokument Karviná všemi deseti (Objednatel: Statutární město Karviná)

Vedoucí projektu: David Sventek; podíleli se: Michal Sobek, Zdeněk Karásek, Dali/a Rakošanova', Marek

Gavenda, Michaela Parkanová, Petr Szotkowski

V současné době se společnostBeePartnera.s. podílí na přípravěStrategie rozvoje území

Olomouckého kraje 2021—2027, Strategického záměru Slezské univerzity 2021+, Strategických

dokumentů pro Mikroregion Střední Vsetínsko (Strategie cestovního ruchu, Strategie odpadového

hospodářství, Strategie sociálních služeb).

Jr‘fv'L‘..DEQQETIT‘Q'CZ



Vl. REALIZAČNÍ TÝM

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chutí rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti. Plnění

bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. a RPIC-VIP s.r.o.

 

 

Daniel Konczyna

strategic planning & development

A._„4Mi ,.

n
í

\čClIlSŽTčÍŠElC<\ "acc. 1Š„ 1
1
)

m

Vedl tým, který ve spolupráci s pěti statutárními městy a dalšími partnery vytvořil

Strategii pro integrovanou teritoriální investici Ostravské aglomerace. Podílel

se na činnosti generálních sekretářů Rady pro fondy České republiky při

vyjednávání ESlF 2014-2020. Koordinoval program Chytřejší kraj, jenž podporoval

regionální aktéry při přípravě na programové období ESIF 2014—2020.

Spolupracoval na Regionální inovační strategii Moravskoslezského kraje 2010—2016

a Strategii rozvoje Moravskoslezského kraje 2009—2015. Působil pět let ve vedení a

v týmu pro strategické řízení Úřadu Regionální rady Moravskoslezsko.

VBeePartner pracuje od roku 2015 je vedoucím týmu pro strategický rozvoj.

Referenční zakázky viz výše.

David Sventek

statutární ředitel

Od roku 2000 byl projektovým manažerem a vletech 2003-2006 také jednatelem

a ředitelem Hospodářské rozvojové agentury Třinecka, podnikatelského

centra, s.r.o. Současně v letech 2002-2004 řídil Sekretariát pro výběr Phare CBC

SFlVlP v Regionálním sdružení pro česko-polskou spolupráci Těšínského Slezska.

Vroce 2007, po nástupu na pozici ředitele Úřadu Regionální rady

Moravskoslezsko, byl jako člen Českého vyjednávacího týmu zodpovědný

za vyjednávání regionálních operačních programů s Evropskou komisi, které

vyústilo v jejich úspěšné kolektivní schválení. ROP Moravskoslezsko, na jehož

čerpání dohlížel do roku 2013, je považován za příkladně spravovaný operační

program, který smysluplně investoval 20 mld. Kč do rozvoje kraje. V roce 2013 byl

jmenován Generálním sekretářem pro integrovaný rozvoj území při Radě

pro Evropské strukturální a investiční fondy a vedl tým generálních sekretářů

agenerálního zmocněnce při vyjednávání Dohody o partnerství 2014-2020

s Evropskou komisí. Od roku 2014je ředitelem BeePartner.

Michal Sana:

innovation & business development

=._. " i.- ;7___ .31». a . „_ -1„ , . „„

"p_v li,„ „, : it .„ct : : -“ * _ i‘

_
m

(
(
i„. „. , „_„,_f

:.„_ d \ „c. ;;.í:„

V letech 2004-2012 působil jakojednatel institutu informačních technologií, s.r.o.,

a vedl konzultační středisko Vysoké školy podnikání, a.s. V letech 2009—2010

působil také jako odborný lektor Ministerstva pro místní rozvoj a školil

zaměstnance odboru Národního strategického referenčního rámce. Od roku 2007

vede Podnikatelský inkubátor STEEL IT, ve kterém působí také jako konzultant.

Od roku 2014 je certifikovaným koučem Agentury CzechInvest. VBeePartner

pracuje od roku 2015 aje vedoucim týmu pro projektové řízení.



 

 

“tl/\)v'V-J . DSG 321 'Ě'i ECCZ

Michai Sobek

marketing

“i:

m

\:

Od roku 2007 pracoval na Regionální radě Moravskoslezsko, kde zodpovídal

nebo se podílel na marketingových kampaních a službách pro klienty a veřejnost.

Byl také zodpovědný za mediální komunikaci, image a dobré jméno organizace.

Během své pracovní praxe si doplnil vzdělání mnoha školeními a kurzy, absolvoval

například dlouhodobé kurzy Českého institutu pro marketing, zakončené získáním

certifikátu CIMA A a CIMA B. V BeePartner pracuje od roku 2015 a je vedoucímu

týmu marketingu, který se podílí na komunikačních a participačních aktivitách

při přípravě strategických dokumentů — fajnOva, hrajeMSKrajem ad. — viz

Reference.

Zdeněk Karásek

Strategické poradenství

Zakladatel společnosti RPlC-ViP sro., jehož specializací je strategické poradenství

pro veřejný i soukromý sektor, strategické řízeni firem a organizací, leadership,

příprava a realizace strategických změn, rozvoj podnikání, lidských zdrojů

avzdéláváni. V těchto oblastech má na kontě desitky úspěšně realizovaných

zakázek a projektů v České republice i ve většině zemí Evropy. V letech 2005—2016

se podílel na realizaci tří po sobě jdoucích strategií rozvoje města Ostravy. Dále řídil

strategii rozvoje Karviné a byl zapojen do tvorby několika dalších strategických

rozvoj0vých plánů měst a MS kraje. Od roku 2016 je zapojen v týmu vládního

zmocněnce do tvorby Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého,

Moravskoslezského a Karlovarského kraje pro Vládu ČR a kraje. Od roku 2015 je

vedoucím expertem pracovní skupiny „Vzdělanějši a zaměstnanější kraj“ pro

Regionální stálou konferenci MS kraje. Od roku 2016 využívá své zkušenosti k

rozvoji kraje i jako člen zastupitelstva, předseda Komise pro strategický rozvoj a

změnu image, předseda Komise pro vědu, výzkum a inovační podnikání,

místopředseda Výboru pro zahraniční a přeshraniční spolupráci a člen Výboru pro

výchovu, vzdělávání a zaměstnanost. Od roku 2016 je členem Správní rady MSID —

Moravskoslezské investice a development a od září 2017 členem Dozorčí rady iVISlC

— Moravskoslezskěho inovačního centra při Vědeckotechnickém parku Ostrava.

Marek Seven—ca

Strategické poradenství

Jednatel společnosti RPIC-ViP s.r.o., jehož specializací je strategické poradenství

pro veřejný ] soukromý sektor, analýzy a prognózy vývoje trhu práce a příprava

projektů do programů financ0vaných z evropských fondů.



Dašiia Rakošanová

Strategické poradenství

 

Senior konzultant společnosti RPIC-ViP s.r.o., jejíž specializací je strategické

poradenství pro veřejný i soukromý sektor, development strategických projektů,

osobní a profesní kouč0váni.

V Ostravě, dne 22. Července 2020

    
Ing. David Sventek, MBA — statutárni editel

 

Mgr. Zdeněk Karásek a Ing. Petr Szotkowski —jednateié

www.beeoartnertz



 
  

 

 
 

 
 
 

m 0
“
U

»
W

H
)

(
n

Sw
”7‘“ "TV:

m
(
u

U
.

n .
1
»

Va sk

 
 

„-./.

 
 

 
 

í
v

„
;

 

A
1
:

 
 
 

\! , , v

CESTNE PROHLASENI

I


